RESULTADO DA 4ª ETAPA - EXAME PSICOLÓGICO - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PMPI/2017

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos dos Mandados de
Segurança nº 0013810-74.2017.8.18.0000 (MS nº 2017.0001.013810-1),o
Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado da 4ª Etapa – Exame
Psicológico do Concurso Público Polícia Militar do Estado do Piauí -
PMPI/2017.

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 2º BPM - PARNAÍBA / MASCULINO

Situação

000497 ANTONIO WALLISSON BARBOSA DA SILVA (Sub Judice) 2941743 - PI APTO

003116 DIEGO SOUZA DA SILVA (Sub Judice) 2715099 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 3º BPM - FLORIANO / MASCULINO

Situação

024443 LAÉRCIO CARDOSO DA SILVA (Sub Judice) 2355732 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 4º BPM - PICOS / MASCULINO

Situação

017222 JULIANO FRANCISCO DA SILVA (Sub Judice) 8018860 - PE APTO

004313 WESLEY BEZERRA DE SOUSA (Sub Judice) 2605429 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 7º BPM - CORRENTE / MASCULINO

Situação

014296 ESDRA LUIS BARBOSA DA SILVA (Sub Judice) 3192164 - PI APTO

036839 LUCAS MODESTO MACHADO (Sub Judice) 8.773.788 - PE APTO

000614 LUIS FELIPE RODRIGUES DA SILVA (Sub Judice) 3375399 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 10º BPM - URUÇUÍ / MASCULINO

Situação

016669 EDBERTO DJALMA GOMES DE SOUZA (Sub Judice) 8297574 - PE APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 11º BPM - SÃO RAIMUNDO NONATO / MASCULINO

Situação

028737 BRUNO RAFAEL SILVA TAVEIRA (Sub Judice) 2860227 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 14º BPM - OEIRAS / MASCULINO

Situação

029929 JOãO PAULO FONSECA E SILVA (Sub Judice) 5008115 - PI APTO

Inscrição Nome Identidade

SOLDADO PM - 19º BPM - BOM JESUS / MASCULINO

Situação

032154 ERENILDO FERNANDES DE LIMA FILHO (Sub Judice) 3346992 - PI APTO

MARCOS DOS SANTOS FERNANDES
Diretor, em exercício do

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE
Portaria GABGR n° 0623/21

sexta-feira, 5 de novembro de 2021 Página 1 de 1